

**RACO A/S**  
**Overgade 4, 6670 Holsted**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 30 81 53 00**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2021.

---

**Jan Møller Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RACO A/S Overgade 4 6670 Holsted
	CVR-nr.: 30 81 53 00
	Stiftet: 2. august 2007
	Hjemsted: Holsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Kristina Janken, Degnestavnen 11,4. tv, 2400 København NV, Formand Jesper Janken, Vestre Tirslundvej 10, 6670 Holsted Jan Møller Pedersen, Fredensgade 40, 6670 Holsted Anders Møller Janken, Ringen 21, 6700 Esbjerg
<b>Direktion</b>	Jan Møller Pedersen, Fredensgade 40, 6670 Holsted
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består dels i at producere og sælge batteripolsko, ladetænger, stelbånd og andre konfektionerede kabler under varemærket RACO, og dels produktion og salg af testudstyr for trailere og trailerforbindelser under varemærket GSE, samt anden virksomhed, der er naturligt knyttet hertil efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.480 t.kr. mod 1.550 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for år 2021.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.480.143</b>	<b>1.550.060</b>
1 Personaleomkostninger	-1.147.008	-1.085.595
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-183.489	-283.852
<b>Driftsresultat</b>	<b>149.646</b>	<b>180.613</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-93.714	-120.042
<b>Resultat før skat</b>	<b>55.932</b>	<b>60.571</b>
Skat af årets resultat	-12.630	-14.958
<b>Årets resultat</b>	<b>43.302</b>	<b>45.613</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	43.302	45.613
<b>Disponeret i alt</b>	<b>43.302</b>	<b>45.613</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<b>2020</b>	<b>2019</b>
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	315.502	464.618
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>315.502</u>	<u>464.618</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>315.502</u></b>	<b><u>464.618</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.621.885	1.780.543
	Forudbetalinger for varer	<u>297.727</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.919.612</u>	<u>1.780.543</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	371.072	521.385
	Udsudte skatteaktiver	0	3.420
	Andre tilgodehavender	66.000	254.759
	Periodeafgrænsningsposter	<u>30.013</u>	<u>22.607</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>467.085</u>	<u>802.171</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.386.697</u></b>	<b><u>2.582.714</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.702.199</u></b>	<b><u>3.047.332</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	541.459	498.157
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.041.459</b>	<b>998.157</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.350	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.350</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	9.409	126.294
Leasingforpligtelser	102.444	193.184
Anden gæld	0	22.550
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	111.853	342.028
8 Kortfristet del af langfristet gæld	207.598	177.551
Gæld til pengeinstitutter	656.569	1.140.172
Leverandører af varer og tjenesteydelser	272.950	123.965
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.818	90.188
Selskabsskat	6.860	15.818
Anden gæld	395.742	159.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.546.537	1.707.147
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.658.390</b>	<b>2.049.175</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.702.199</b>	<b>3.047.332</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		



## Noter

	2020	2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.012.446	972.295
Pensioner	111.602	93.712
Andre omkostninger til social sikring	10.603	8.520
Personalemkostninger i øvrigt	12.357	11.068
	<b>1.147.008</b>	<b>1.085.595</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	93.714	120.042
	<b>93.714</b>	<b>120.042</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	500.000	500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-500.000	-416.667
Årets af-/nedskrivninger	0	-83.333
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-500.000</b>	<b>-500.000</b>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 0	 0
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.089.020	822.742
Tilgang i årets løb	0	266.278
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.089.020</b>	<b>1.089.020</b>
Af- og nedskrivninger primo	-624.402	-483.274
Årets af-/nedskrivninger	-149.116	-141.128
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-773.518</b>	<b>-624.402</b>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 315.502	 464.618
 Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	 217.260	 304.118

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019		
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000		
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo	498.157	452.544		
Årets overførte overskud eller underskud	43.302	45.613		
	<b>541.459</b>	<b>498.157</b>		
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte primo	0	75.000		
Udloddet udbytte	0	-75.000		
	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	124.274	114.865	9.409	0
Leasingforpligtelser	195.177	92.733	102.444	0
	<b>319.451</b>	<b>207.598</b>	<b>111.853</b>	<b>0</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 781 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Varebeholdninger			1.622 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			371 t.kr.	
Goodwill			0 t.kr.	
Andre anlæg og maskiner			98 t.kr.	

## Noter

---

### 10. Eventualposter Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>431</u>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Janken Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jan Møller Pedersen

### Direktør

På vegne af: Raco A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-918839895009

IP: 185.149.xxx.xxx

2021-02-23 14:02:31Z

NEM ID 

## Jan Møller Pedersen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Raco A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-918839895009

IP: 185.149.xxx.xxx

2021-02-23 14:02:31Z

NEM ID 

## Kristina Janken

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Raco A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-956852010958

IP: 94.147.xxx.xxx

2021-02-23 16:51:12Z

NEM ID 

## Jesper Janken

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Raco A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-341875369286

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-02-25 12:11:27Z

NEM ID 

## Anders Møller Janken

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Raco A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-998168375726

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-02-27 15:50:21Z

NEM ID 

## Henrik Esmann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-02-27 16:03:57Z

NEM ID 

## Jan Møller Pedersen

### Dirigent

På vegne af: Raco A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-918839895009

IP: 185.149.xxx.xxx

2021-02-27 17:09:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YSQCN-FDPQY-0TKQG-PLBCT-M8FYV-EOKCT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>